

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00017/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Copo</u>	Unidade	10	R\$ 9,1200	R\$ 9,1200	R\$ 91,2000
Marca: Ercaplast Fabricante: Ercaplast Modelo / Versão: Ref: 2348, plástico, 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo plástico, transparente graduado, com tampa, para medir líquidos esólidos. Medição em gramas (g), mililitros (ml) e xícara. Capacidade 500ml.						

Total do Fornecedor: R\$ 91,2000

23.407.763/0001-57 - NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Suporte fita magnetica</u>	Unidade	10	R\$ 42,7500	R\$ 42,7200	R\$ 427,2000
Marca: WELLMIX Fabricante: WELLMIX Modelo / Versão: WELLMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Magnética, de polipropileno com aço inox de 38 cm. Acompanhada por buchas e parafusos para fixação.						
7	<u>Afiador faca manual/elétrico</u>	Unidade	20	R\$ 18,2000	R\$ 18,1900	R\$ 363,8000
Marca: TOP CHEF Fabricante: TOP CHEF Modelo / Versão: TOP CHEF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaira lisa com Haste em Aço Carbono Revestida com Cromo-Duro e Cabo de Polipropileno Branco 8"						
8	<u>Colher</u>	Unidade	1500	R\$ 1,8700	R\$ 1,8600	R\$ 2.790,0000
Marca: GPINOX Fabricante: GPINOX Modelo / Versão: GPINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de sopa ou de mesa, toda em aço inoxidável polido, 1,60 mm de espessura e 190 mm de comprimento total						
9	<u>Colher</u>	Unidade	30	R\$ 7,7300	R\$ 7,7300	R\$ 231,9000
Marca: 123 UTIL Fabricante: 123 UTIL Modelo / Versão: 123 UTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para Arroz, totalmente feita de aço inox. Peso 0,11 kg, comprimento 326 mm, 73 mm, 42 mm.						
10	<u>Concha</u>	Unidade	30	R\$ 7,8900	R\$ 7,8900	R\$ 236,7000
Marca: 123 UTIL Fabricante: 123 UTIL Modelo / Versão: 123 UTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concha, totalmente feita em aço inox. Peso 0,15, Comprimento 330 mm, largura 93 mm, altura 53 mm.						
16	<u>Descascador Legumes</u>	Unidade	100	R\$ 6,1800	R\$ 6,1700	R\$ 617,0000
Marca: TOP CHEF Fabricante: TOP CHEF Modelo / Versão: TOP CHEF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descascador de legumes totalmente em aço inox.						
18	<u>Espumadeira</u>	Unidade	30	R\$ 21,4400	R\$ 21,4200	R\$ 642,6000
Marca: 123 UTIL Fabricante: 123 UTIL Modelo / Versão: 123 UTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espumadeira, totalmente em aço inox. Peso: 0,16 kg, comprimento 365 mm, largura 118 mm, altura 31 mm.						
19	<u>Faca</u>	Unidade	60	R\$ 28,9700	R\$ 28,9700	R\$ 1.738,2000
Marca: TOP CHEF Fabricante: TOP CHEF Modelo / Versão: TOP CHEF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca chef, com lâmina e cabo em aço inox 8.						
21	<u>Faca</u>	Unidade	40	R\$ 28,2900	R\$ 28,2700	R\$ 1.130,8000
Marca: TOP CHEF Fabricante: TOP CHEF						

Modelo / Versão: TOP CHEF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca chef com lâmina em aço inox e cabo policarbonato e fibra de vidro 8.22 Faca Unidade 1500 R\$ 3,2000 R\$ 3,0900 R\$ 4.635,0000**Marca:** WELLMIX**Fabricante:** WELLMIX**Modelo / Versão:** WELLMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca de mesa, toda em aço inoxidável polido, com espessura de 2,5 mm e 4'' com fio serrilhado.26 Faca Unidade 30 R\$ 7,9100 R\$ 7,9000 R\$ 237,0000**Marca:** WELLMIX**Fabricante:** WELLMIX**Modelo / Versão:** WELLMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca para legumes e frutas, com lâmina e cabo de aço inox 3.27 Faca Unidade 20 R\$ 12,5300 R\$ 12,5200 R\$ 250,4000**Marca:** WELLMIX**Fabricante:** WELLMIX**Modelo / Versão:** WELLMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca para pão, com lâmina em aço inox e cabo de policarbonato e fibra de vidro 8.28 Faca Unidade 40 R\$ 16,5800 R\$ 16,5800 R\$ 663,2000**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** KEHOME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca com lâmina em aço inox e cabo de policarbonato e fibra de vidro 6".53 Tigela Unidade 1000 R\$ 9,9400 R\$ 9,9400 R\$ 9.940,0000**Marca:** ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** ATLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tigela, em porcelana branca, com diâmetro de 13,5 cm, altura de 7,5 cm, capacidade de 500 ml.**Total do Fornecedor:** R\$ 23.903,8000**31.354.105/0001-72 - OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Caneca</u>	Unidade	4000	R\$ 6,4300	R\$ 6,4300	R\$ 25.720,0000

Marca: MARCAMIX**Fabricante:** MARCAMIX**Modelo / Versão:** CANECA INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Personalizada52 Tapete Unidade 25 R\$ 90,1500 R\$ 90,1500 R\$ 2.253,7500**Marca:** KAPAZZI**Fabricante:** KAPAZZI**Modelo / Versão:** TAPETE SANITIZANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete Material Superfície: Vinil , Cor Básica: Preta , Material Base: Pvc - Cloreto De Polivinila , Comprimento: 1,00 M, Espessura: 10 MM, Tipo: Antiderrapante , Largura: 38 CM, Características Adicionais: Sanitizante**Total do Fornecedor:** R\$ 27.973,7500**Valor Global da Ata:** R\$ 51.968,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**